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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Mely készült 2019. december 11.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről, és közmeghallgatásáról. 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Dr. Bánfi Ferenc képviselő 
   
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom,  Kmety Mihály  képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály  képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
1./Óvodavezetői pályázat kiírására vonatkozó feltételek meghatározása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
2./Házi Szociális Gondozási feladatok ellátására kötött megállapodás 
meghosszabbításáról szóló döntés. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
3./ Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
4./ A Béri Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötendő együttműködési 
megállapodás jóváhagyása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
5./ A Béri Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal megkötendő együttműködési 
megállapodás jóváhagyása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
6./ Egyebek 
 
1./Óvodavezetői pályázat kiírására vonatkozó feltételek meghatározása. 
 
Maczó László: 
Az óvodavezetőnk nemrégiben felkeresett, és írásban nyújtotta be lemondását. Döntését 
igazából nem indokolta, hivatkozott az egészségi állapotára, de alapvetően nem derült ki, hogy 
miért döntött a lemondás mellett. Sajnálom, hogy így alakult, de az élet megy tovább, ki kell 
írni a pályázatot az intézményvezetői állás betöltésére. Kérem a testület tagjait, hogy a 
kiírásban szereplő feltételeket határozzák meg. 
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Kmety Mihály: 
Tiszteletben kell tartan a döntését, ha valaki menni akar, akkor ezt el kell fogadni. Tudom, 
hogy nehéz óvodapedagógust találni, de biztosan sikerül. A feltételeket a jogszabályok 
meghatározzák, így szerintem annyi pluszt tudunk még beleírni, hogy esetlegesen az utazási 
költségeket az önkormányzatunk megtéríti. 
 
Maczó László: 
Jó lenne ha sikerülne fiatal óvodapedagógust találni, a jelenlegi szabályok szerint a vezetői 
képesítés meglététől is el lehet tekinteni, ha vállalja a képesítés megszerzését. A képzés 
költségeinek megtérítését is lehetne vállalni ha úgy alakul, de egyenlőre írjuk ki a pályázatot. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

60/2019.( XII.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Óvodavezetői állás betöltésére pályázati kiírás / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot ír ki óvodavezetői állás betöltésére. A pályázati feltételek a jogszabályban 
meghatározott minimum követelmények, kiegészítve azzal, hogy az esetleges munkabajárási 
költségeket az önkormányzat átvállalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2./Házi Szociális Gondozási feladatok ellátására kötött megállapodás. 
 
Maczó László: 
A Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulásával kötöttünk feladat ellátási szerződést a házi 
segítségnyújtás szociális alapszolgáltatásainak ellátására. A szerződés határozott időre köttetett, 
így új szerződést kell kötnünk, 2020 január 1-je és 2020 december 31-ei időtartamra. Remélem 
ezt követően már lehetőségünk lesz határozatlan idejű megállapodásra, de az elszámolások 
miatt megint csak 1 évre van lehetőségünk. A szerződés tartalmában nem változik, csak az 
időszak. Kérem jóváhagyásukat. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

61/2019.( XII.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ feladat ellátási szerződés tartalmának jóváhagyása / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy az 
előterjesztésnek megfelelő formában, változatlan tartalommal jóváhagyja a Balassagyarmati 
Kistérség Többcélú Társulásával kötendő feladat ellátási szerződést a házi segítségnyújtás 
szociális alapszolgáltatásainak ellátására 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
3./ Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata. 
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Várnai Ildikó: 
Mivel módosításra, kiegészítésre, javaslat nem érkezett, ezért az SZMSZ rendelettervezetben 
csak azok a részek kerültek átdolgozásra, melyek a személyi változásokat rögzítik, illetve 
néhány apróbb változtatást tartalmaznak. 
 
Maczó László: 
Ha itt sincs kiegészítési, illetve módosítási javaslat, úgy javaslom a Szervezeti és Működési 
Szabályzat elfogadását. 
 

Bér Község Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazattal megalkotta az 5/2019. 
(XII.11.) számú Bér Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

rendeletét. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
4./ A Béri Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötendő együttműködési 
megállapodás jóváhagyása. 
 
Maczó László: 
Ugyancsak elkészült a Béri Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési 
megállapodásunk. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő testülete már jóváhagyta. 
Amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás, úgy javaslom elfogadását. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

62/2019.( XII.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Együttműködési megállapodás jóváhagyása Béri Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy az 
előterjesztésnek megfelelő formában, változatlan tartalommal jóváhagyja a Béri Roma 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodást. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Maczó László: 
Szintén elkészült a Béri Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési 
megállapodásunk. A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő testülete már jóváhagyta. 
Amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás, úgy javaslom elfogadását. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

63/2019.( XII.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Együttműködési megállapodás jóváhagyása Béri Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal.  

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy az 
előterjesztésnek megfelelő formában, változatlan tartalommal jóváhagyja a Béri Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodást. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Maczó László: 
Mivel a közmeghallgatás kezdő időpontját 17. órára hirdettük meg, így sajnálattal tapasztalom, 
hogy nem jött egyetlen érdeklődő sem, pedig már fél hat is elmúlt. 
Ez sok mindent jelenthet, talán most azt jelenti, hogy a választóknak nincsenek kérdéseik, mert 
a kampány során mindenki elmondta már a jövőre vonatkozó elképzeléseit. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


